РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2020 года №   72                                            с. Виноградово

О внесении изменений в состав закрепленных

кодов классификации доходов бюджета

муниципального  образования

Виноградовское сельское поселение Сакского района

Республики Крым за главными  администраторами

доходов бюджета муниципального образования

Виноградовское сельское поселение

Сакского района Республики Крым

         В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

     1. Дополнить состав закрепленных кодов классификации доходов бюджета

муниципального  образования  Виноградовское сельское поселение Сакского района

Республики Крым за главным администратором доходов бюджета муниципального

образования Виноградовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

утвержденный решением  4 заседания Виноградовского сельского совета 2 созыва

Сакского района Республики Крым от 10.12.2019г. № 22 «О бюджете муниципального

образования Виноградовское сельское поселение Сакского района Республики Крым на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение).

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на информационном стенде, расположенного по адресу Республика

Крым, Сакский район,      с. Виноградово, ул. Ленина, 18 и подлежит размещению на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Сакского района

(sakimo.rk.gov.ru) в разделе — Муниципальные образования Сакского района, подраздел

Виноградовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Виноградовского сельского совета-

глава администрации Виноградовского

сельского поселения  Н.М. Бильская

                                                                                                        Приложение
к Постановлению  администрации

Виноградовского сельского поселения

Сакского района  Республики Крым
от 19.05.2020 г. № 72

Дополнение
в состав закрепленных кодов классификации доходов бюджета муниципального

образования Виноградовское сельское поселение Сакского района Республики Крым за

главным  администратором доходов бюджета муниципального образования Виноградовское

сельское поселение Сакского района Республики Крым

Коды  бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование кода  бюджетной

классификации Российской

Федерации

Наименование

главного

администратора

доходов

местного

бюджета

главного

админис

тратора

доходов

доходов бюджета

муниципального

образования

Виноградовское

сельское поселение

Сакского района

Республики Крым

1 2 3 4

903 1 16 07090 10 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени,

уплаченные в соответствии с

законом или договором в случае

неисполнения или ненадлежащего

исполнения обязательств перед

муниципальным органом,

(муниципальным казенным

учреждением) сельского

поселения

Администрация

Виноградовского

сельского

поселения

Сакского района

Республики

Крым

Председатель Виноградовского сельского совета-

глава администрации Виноградовского

сельского поселения  Н.М. Бильская